
令和２年９月吉日 

ニセコ町内事業者様 各位 

株式会社ニセコリゾート観光協会 

代表取締役 下 田 伸 一 

ニセコ町プレミアム付商品券取扱店（使用店）の募集について 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社事業に関しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではニセコ町が実施する新型コロナウイルス感染拡大緊急対策の一環「プレミアム付き商品券発行」

事業を受託致しております。 

本事業は、新型コロナウイルス感染拡大による疲弊した消費を回復させるため、ニセコ町住民及びニセコ町に

来訪する観光客、訪問者向けのプレミアム付き商品券を発行し、観光及び町内消費の回復を支援することを目的

に実施されるものです。 

つきましては、プレミアム付商品券の加盟店（取扱店）を募集致しますので、参加の有無についてご回答下さい

ますようご案内とお願いを申し上げます。本事業は、ニセコ町内に広く周知し、多種多様な業種の皆様にご参加い

ただきたいと考えております。 

 

ニセコ町プレミアム付商品券取扱店参加回答書  回答期限 9月１４日 

ニセコリゾート観光協会 宛 

（ご回答方法： ①直接のご持参 ②FAX によるご回答：0136-55-5777 ③E-mail：psniseko＠niseko-ta.jp） 

回 答 年 月 日 令和 ２ 年   月   日 

参 加 の 有 無 □ 参加します □ 参加しません 

参 加 条 件 

新北海道スタイル安全宣言に賛同・取組み実施頂けること、及び申込書兼

誓約書（別途ご案内）に署名いただけること 

事業者名（店舗名）  

代 表 者 様 名  

連  絡  先 TEL 

FAX 

e-mail 

換金振込口座 

 

※原則として、北海道信用金庫ニセコ支店とさせていただきます。その他につきましてはご相談ください。 

金融機関： 

口座番号： 

口座名義： 

 


